zetrogeniorum/ p̄gregat enim auz cum auro: et argentum
cum auro. **H**umidū est quod male est terminabile termino
proprio/bene tamē termino alieno: vnde patet q̄ aer est
humidor q̄ aqua: q̄ magis fluxibilis est. **S**iccum est qd̄
bene est terminabile termino proprio: male aut̄ termino ali-
eno: ut lapis. Nota q̄ humiditas est causa grossicie/quia
inducit grossiciem humoris. **S**iccitas aut̄ est causa subti-
litatis/q̄ excitat grossiciem humorū. Item due qualita-
tes sunt magis actiue. scilicet calidū et frigidū et due magis pas-
sive ut humidum et siccum. Generantur aut̄ elementa ex
se inuicem ex uno enim pugillo terre fiunt decem aque et
centum aeris et mille ignis.

Generatio est duplex. scilicet simplex et secundum quid. Ge-
neratio simplex est generatio substantie: et diffinitur sic.
Generatio est transmutatio huius totius in hoc totum
nullo sensibili remanete. Vnde sic/generatio est expoliatio
materie a forma substantiali: et est mutatio in alia formā
substantiali. Generatio secundum quid/est quelibet mutatio
et alteratio. Cum igit̄ oīs expoliatio sit a contrario: oportet
generationē et corruptionē fieri mediantebus contra-
rietatibus primarū qualitatū/vnde patet q̄ elemēta que
in aliqua qualitate conueniunt facilius ad inuicem trans-
mutant̄: q̄ illa que nullo modo conueniunt. Vnde patet

Humidum.

... 20.1.1000.1000
... 20.1.1000.1000
Siccum. ...
... 20.1.1000.1000
... 20.1.1000.1000

Ex ter. com. 33.
scđi de Henn.

... 20.1.1000.1000
... 20.1.1000.1000
... 20.1.1000.1000
... 20.1.1000.1000
Ex i. de Hene.
ter. com. 10.

... 20.1.1000.1000
... 20.1.1000.1000
Ex i. de Hene.
ter. com. 23.